
 
Uchwała Nr 1707/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 marca 2016 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XV sesji w dniu 29 lutego 2016 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1707/2016 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 10 marca 2016 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał XV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 lutego 2016 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XV/408/16 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego zachowania 

integralności terytorialnej Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. XV/409/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIII/363/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2016. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XV/410/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIII/362/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2016 rok i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XV/411/16 

 

Uchwała w sprawie: nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu w 

Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



5. XV/412/16 

 

Uchwała w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu działalności Rady 

Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. Prof. 

Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

6. XV/413/16 

 

Uchwała w sprawie: powierzenia przez Województwo 

Wielkopolskie Województwu Pomorskiemu wykonania zadań 

dotyczących rewitalizacji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód 

– wschód obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał 

Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany 

(planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku 

położonym na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

7. XV/414/16 

 

Uchwała w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV-441-12 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w 

sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa 

wielkopolskiego na lata 2012-2017.   

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

8. XV/415/16 

 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Strzałkowo. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

9. XV/416/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: wyznaczenia aglomeracji 

Chludowo. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

10. XV/417/16 

 

Uchwała w sprawie: odwołania przewodniczącej Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

11. XV/418/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę SWW Nr IV/51/11 z dnia 21 lutego 

2011 roku w sprawie: powołania Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 



12. XV/419/16 

 

Uchwała w sprawie: zamiaru likwidacji Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych we Wrześni. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

13. XV/420/16 

 

Uchwała w sprawie: uzupełnienia Planu Pracy Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2016 rok. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

14. XV/421/16 

 

Uchwała w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

15. XV/422/16 

 

Uchwała w sprawie: wyboru Przewodniczących i 

Wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie  

do dnia 31 marca 2016 roku. 


